

Hakemus Pälkäneen kunnan rahoitukseksi Pälkäneen Rauniokirkon lasikattaukseen.

Pälkäneen Rauniokirkon Suojeluyhdistys on hakemassa rahoitusta Pirkanmaan ELY-keskukselta Rauniokirkon lasikattaukseen. Hankkeen budjetti tarjousten ja arvioiden perusteella on 510 200 euroa.

Pirkanmaan ELY-keskus on alustavasti suhtautunut myönteisesti hakemukseen ja tällä hankekaudella heillä voisi olla rahaa tämänlaisen hankkeeseen. Tämän tyyppisen hankkeen ELY-keskuksen osuus olisi 50%, jolloin omavastuuosuudeksi jäisi 255 100 euroa. Tämän omavastuuosuuden kattamiseen meillä on jo arviolta puolet alustavia lupauksia pankeilta ja yrityksiltä, sekä talkootyönä.

Koska kyseessä on hanke, joka ELY-keskuksen rahoitusmuodoissa kuuluu maakunnallisiin matkailuhankkeisiin, ELY-keskus näkisi, että tällaisesta hankkeesta hyötyvät tahot osallistuisivat jollain tapaa hankkeen kustannuksiin ja osoittaisivat sitoutumista matkailun edistämiseen alueellaan. Siksi tuen ehtona onkin, että hankkeesta hyötyvä kunta rahoittaisi hankkeesta 10-15%, mikä tarkoittaisi Pälkäneen kunnan kohdalla 50 000 – 75 000 euron rahoitusosuutta.

ELY-keskus ei näe, että näin suuria hankkeita tulisi tehdä vain kolmannen sektorin voimin. Kuitenkin kokouksessamme 6.10.2023, jossa oli läsnä ELY-keskuksen, suojeluyhdistyksen sekä kunnan edustajia, ELY-keskus kuitenkin vakuuttui, että kykenemme tämän hankkeen toteuttamaan suunnitellusti.

Rauniokirkon välittömään läheisyyteen rakentuu myös suuri sekatarvataralo, joka lisää alueella pysähtyvien ihmisten määrää. Myös Ruotsiin varastettujen pääkallojen nostama mediakohu on lisännyt kävijöiden määrää Pälkäneellä huomattavasti.

Siksi sekä omavastuuosuuden kattamiseksi, että osoituksena ELY-keskukselle, että kunta haluaa olla tämän tyyppisessä hankkeessa mukana, haemme Pälkäneen kunnalta tukirahoitusta 75 000 euroa Pälkäneen Rauniokirkon suojeluyhdistykselle.

Liitteenä rahoitushakemus ELY-keskukselle, sekä hankkeen budjetti.

Pälkäneellä 31.10.2023



Carita Lindholm, puheenjohtaja



Tero Ahlqvist, varapuheenjohtaja